I N D I C A Ç Ã O  Nº. 083
SESSÃO ORDINÁRIA DE 1/12/2008
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
CONSIDERANDO que no cruzamento da Rua Humberto Milanesi, nº. 14, e a Avenida José Barbosa de Barros (entrada da Fazenda Lageado) existem grandes árvores que estão dando um enorme problema ao proprietário desta casa, como galhos que estão caindo sobre esta e muitas folhas que estão entupindo as calhas,
INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Botucatu, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de adotar  providências para que seja feita poda nas árvores no endereço citado acima, para que o local fique mais iluminado, além de diminuírem as quedas de galhos e folhas.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 1 de dezembro de 2008.

Vereador Autor LELO PAGANI

PT